ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN CẨM THỦY

Số:  236 /UBND – TP

Về việc  thực hiện Chỉ thị  số

03/CT-TTg ngày 19/01/2018

của Thủ tướng Chính phủ.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

          Cẩm Thủy, ngày 15  tháng 3 năm 2018.

Kính gửi:

                                    - Phòng Lao động - Thương binh và xã hội  huyện;

                                    - Công an huyện Cẩm Thủy.

                           - UBND các xã, thị trấn.

Thực hiện Công văn số 1113/UBND-NC ngày 26/01/2017 của Chủ tịch UBND

tỉnh Thanh Hóa về việc giao Sở Tư pháp phối hợp với các cơ quan có liên quan triển

khai thực hiện Chỉ thị số 03/CT-TTg ngày 19/01/2018 của Thủ tướng Chính Phủ về

việc tăng cường công tác giải quyết việc nuôi con nuôi trong tình hình mới.

 UBND huyện đề nghị phòng Lao động - Thương binh và Xã hội huyện, Công

an huyện, Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn triển khai, thực hiện nghiêm túc theo

hướng dẫn tại Chỉ thị số 03/CT-TTg ngày 19/01/2018 của Thủ tướng Chính phủ

trong phạm vi quản lý nhà nước của ngành, đơn vị mình.

Quá trình thực hiện nếu có khó khăn vướng mắc, đề nghị các đơn vị gửi ý kiến

bằng văn bản về Phòng Tư pháp để tổng hợp báo cáo UBND huyện và Sở Tư pháp.

( Gửi kèm theo Công văn này là nội dung toàn văn Chỉ thị số 03/CT-TTg

ngày 19/01/2018 của Thủ tướng Chính phủ )./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Chủ tịch, các phó chủ tịch UBND ( b/c);

- Ban biên tập Website huyện;
-   Lưu  VT,  TP.

TM.ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Trần Đức Hùng

		2018-03-15T15:06:01+0700
	Việt Nam
	Ủy ban Nhân dân huyện Cẩm Thủy
	Ủy ban Nhân dân huyện Cẩm Thủy<camthuy@thanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!